
Prefeitura Municipal da
stância Climática de Analà

PORTARIA Nº 109 DE15 DE JUNHODE 2023
(DESIGNA EMPREGADO PÚBLICO)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais

RESOLVE:

ARTIGO 1º - DESIGNAR,a partir desta data, o empregado público municipal PAULO
HENRIQUE GONÇALVES, portador(a) da cédula de identidade RG nº 24.296.109-5
SSP/SP e inscrito(a) no CPF/MF sob nº 171 502 678 07, ocupante do cargo de
provimento efetivo de Pedreiro de Manutenção Geral, como responsável,
cumulativamente, pelos Serviços Públicos Vias Urbanas em razão do falecimento
do titular (Paulo Silva Guimarães) até a homologação de Concurso Público para
preenchimento da vaga do emprego efetivo.

ARTIGO 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadasas disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 15 de junho de 2023.

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia
em 15 de junho de 2023.

Paulo Henrique Franceschini
Prefeito Municipal

Avenida4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabinete(vanalandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br


